[bookmark: _Hlk34383069][bookmark: _Hlk34383070][bookmark: _Hlk34383088][bookmark: _Hlk34383089]Tài liệu Giáo án chuẩn tại VietJack.com

	           FB: Học Cùng VietJack

Giấy mời họp phụ huynh - Mẫu 1
PHÒNG GD & ĐT …..
TRƯỜNG ………
-------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do – Hạnh phúc
-------------------------
GIẤY MỜI PHỤ HUYNH
Trân trọng kính mời Ông (bà):............................................................................
Phụ huynh em:.............................................................. Học lớp:.......................
Đúng vào lúc ………. ngày …. tháng ….. năm 20…
Đến tại văn phòng
Trường:...............................................................................................................
Để thông báo tình hình học tập và rèn luyện của học sinh trong năm học........
Rất mong quý phụ huynh đến đúng giờ.
Xin trân trọng cảm ơn.
.............., ngày...tháng...năm.....
GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

Mẫu giấy mời họp – số 2
PHÒNG GD & ĐT …..
TRƯỜNG ………
-------------
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do – Hạnh phúc
-------------------------
GIẤY MỜI

Trân trọng kính mời: ....................................................................……………......
Phụ huynh em: ........................................................................... - Lớp: .................
Tới dự: BUỔI HỌP PHỤ HUYNH CUỐI KÌ …………………………………….
Nội dung:
1. Thông báo tình hình học tập.
1. Bàn kế hoạch liên hoan cuối năm.
Thời gian: Vào ..................... ngày ..........................................................................
Địa điểm: Tại phòng học lớp ....... – Trường ...................................................…....
.............., ngày...tháng...năm...
GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

Giấy mời họp phụ huynh – Mẫu 3
	TRƯỜNG ………	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	LỚP……	Độc lập- Tự do – Hạnh phúc
	-------------	-------------------------
GIẤY MỜI
V/v Họp phụ huynh học sinh cuối học kỳ … năm học …..
Kính gửi: Phụ huynh em .......................................................– Học sinh lớp……..!
Thực hiện Kế hoạch tổ chức họp phụ huynh học sinh cuối học kỳ ……. năm học 20… - 20… của nhà trường.
BGH trường ......................................................... và GVCN lớp………trân trọng kính mời Ông (bà) bố trí thời gian đến dự cuộc họp phụ huynh lớp………
1. Thời gian: ….h00 … thứ … ngày … tháng .. năm ….
1. Địa điểm: Phòng học lớp………..trường .............
1. Thành phần tham dự: GVCN lớp cùng toàn thể các bậc phụ huynh trong lớp.
1. Nội dung:
+ Ổn đinh tổ chức;
+ Tuyên bố lý do;
+ Xem Clip giới thiệu các hoạt động của nhà trường và của lớp trong học kỳ….;
+ Báo cáo các hoạt động của của nhà trường và của lớp trong học kỳ ....;
+ Thông báo kết quả học tập và rèn luyện của từng học sinh trong lớp học kỳ….; + Nhận xét từng cá nhân học sinh trong học kỳ …. về các mặt: Diễn biến tâm lý, mối quan hệ cá nhân, ý thức học tập, ý thức rèn luyện, những cố gắng, ưu điểm, điểm mạnh, những vi phạm, nhược điểm, điểm yếu, hướng phát triển trong tương lai và tư vấn cho phụ huynh các biện pháp giáo dục con em mình, tư vấn chon nghề.
+ Thông báo các khoản tài chính.
Đây là hoạt động phối hợp giữa gia đình với nhà trường quan trọng trong công tác giáo dục học sinh.
Đây cũng là dịp để GVCN thông tin đến các bậc phụ huynh các hoạt động của nhà trường, của lớp và của cá nhân các em học sinh trong học kỳ….. Đồng thời bàn bạc với các bậc phụ huynh kế hoạch phối hợp giáo dục học sinh cũng như kế hoạch giáo dục của lớp, của nhà trường trong học kỳ …..
Vậy BGH nhà trường và GVCN lớp trân trọng kính mời Ông (bà) đến dự họp đông đủ thể hiện sự quan tâm đến việc học tập và rèn luyện của con em mình.
Rất mong được đón tiếp Ông (bà)!
.............., ngày...tháng...năm...
GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM